Samodzielny Publiczny

SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.01.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,dostawe materialow opatrunkowych i Srodkow
dezynfekcyjnych”.

Znak sprawy: ZZP-2200-1/11

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na Pafistwa stronie internetowej lub przestanie na adres e-mail
......... dokumentow SIWZ w wersji edytowalnej a podlegajacych wypelnieniu.

Odpowiedz:

SIWZ w wersji Word zostata zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego od dnia 11.01 br.

Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie i dopuszczenie na zasadzie rownowaznosci w pakiecie nr 4 preparatu
na bazie czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych o szezegolnie duzej efektywnosei (B, F—0,5% - 5
min.) o pelnym spektrum dzialania, w tym wirusy adeno, polio oraz spory przy zastosowaniu -
procentowego roztworu roboczego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na obnizenie kar umownych do 1-2% wartosci netto niedostarczonej
zamowionej czesci przedmiotu zamowienia za kazdy dzien zwloki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie gazy 90cm x 200m.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie przylepca pakowanego po 100 szt. z przeliczeniem
zamawianych ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.
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